

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Zaprojektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej do zasilania budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 6 w Warszawie**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 6 w Warszawie
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000254516
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Brożka 26
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 01-318
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat.mos6@eduwarszawa.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.mos6.edu.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00339128
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-08-03

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00317930
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:  
Gwarancja na panele fotowoltaiczne

Po zmianie:  
Gwarancja producenta na sprawność energetyczną modułu panela

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-08-04 09:00

Po zmianie:  
2023-08-08 09:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

## Platforma e-Zamówienia

Po zmianie:

[https://platformazakupowa.pl/pn/mbfo\\_mstwarszawa](https://platformazakupowa.pl/pn/mbfo_mstwarszawa)

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-08-04 09:30

Po zmianie:

2023-08-08 09:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-09-02

Po zmianie:

2023-09-06